- Item 2 (Leite de cabra integral em pó) com valor unitário de R$ 30,00, totalizando R$ 

6.480,00. 

- Item 3 (Leite em pó integral sem lactose) com valor unitário de R$ 27,00, totalizando R$ 

11.016,00. 

- Item 4 (Requeijão zero lactose) com valor unitário de R$ 16,00, totalizando R$ 6.336,00. 

Valor global da licitação R$ 24.840,00 (Vinte e quatro mil oitocentos e quarenta reais). 

Observadas as cautelas legais, AUTORIZO a aquisição e despesas. 

Publique-se. 

Amparo, 23 de outubro de 2023. 

Sérgio José Fagundes Júnior 

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO